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YARIŞMA BAŞLAMA LİSTELERİ
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TARİH SAAT FAALİYET

09:00 – 13:00 Sınıflandırma

11:00 – 11:30 Teknik Toplantı

12:00 – 12:30 Açılış Seremonisi

R1 (10m Havalı Tüfek Ayak Erkekler SH1)

R2 (10m Havalı Tüfek Ayak Kadınlar SH1)

R4 (10m Havalı Tüfek Ayak Karışık SH2)

P1 (10m Havalı Tabanca Erkekler SH1)

P2 (10m Havalı Tabanca Kadınlar SH1)

İşitme Engelliler Havalı Tabanca

İşitme Engelliler Havalı Tüfek

R1 (10m Havalı Tüfek Ayak Erkekler SH1)

R2 (10m Havalı Tüfek Ayak Kadınlar SH1)

R4 (10m Havalı Tüfek Ayak Karışık SH2)

P1 (10m Havalı Tabanca Erkekler SH1)

P2 (10m Havalı Tabanca Kadınlar SH1)

İşitme Engelliler Havalı Tabanca

İşitme Engelliler Havalı Tüfek

Final

R3 (10m Havalı Tüfek Yat Karışık SH1)

R5 (10m Havalı Tüfek Yat Karışık SH2)

P3 (25m Tabanca Karışık SH1)

Mix Takım Müsabakaları

R3 (10m Havalı Tüfek Yat Karışık SH1)

R5 (10m Havalı Tüfek Yat Karışık SH2)

P3 (25m Tabanca Karışık SH1)

Final

Resmi Antrenman R6 (50m Yat Tüfek Karışık SH1)

P4 (50m Tabanca Karışık SH1)

İşitme Engelliler Ateşli Tabanca

İşitme Engelliler Ateşli Tüfek

R6 (50m Yat Tüfek Karışık SH1)

P4 (50m Tabanca Karışık SH1)

İşitme Engelliler Ateşli Tabanca

İşitme Engelliler Ateşli Tüfek

PARA ATICILIK VE İŞİTME ENGELLİLER TÜM DALLAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

YARIŞMA PROGRAMI

10:00 Müsabaka

Resmi Antrenman

10:00 Müsabaka 

Resmi Antrenman

10:00 Müsabaka 

1 Mayıs 2025 

Perşembe

2 Mayıs 2025

Cuma

4 Mayıs 2025

Pazar

3 Mayıs 2025

Cumartesi

13:00 – 17:00



Start 

Numarası
İsim Soyisim

Kulüp 

Kodu
Kulüp Açıklaması Kategori Disiplin Seri Stant

14710 EMRULLAH ESMER AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR KULÜBÜ BE R1 1 5

14083 MEHMET AYDIN ESK-55 EKSPRES SPOR KULÜBÜ BE R1 1 6

14706 YUSUF İNCEKAYA AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR KULÜBÜ GE R1 1 7

14119 LOKMAN ATASEVEN TRB-06 TSK REHABİLİTASYON MERKEZİ ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ BE R1 1 8

14714 YUSUF AL AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR KULÜBÜ BE R1 2 4

14077 HAKAN ABAKAY IBB-34 İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ BE R1 2 5

14073 CELAL KARACA TRB-06 TSK REHABİLİTASYON MERKEZİ ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ BE R1 2 6

14743 ÖZCAN YILDIRIMÇAKAR AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR KULÜBÜ BE R1 2 7

14731 AHMED CEYLAN DTY-21 DİYARBAKIR TENİS ATICILIK YÜZME SPOR KULÜBÜ BE R1 2 8

R1 (10m Havalı Tüfek Ayak Erkekler SH1) 2 Mayıs 2025 Cuma



Start 

Numarası
İsim Soyisim

Kulüp 

Kodu
Kulüp Açıklaması Kategori Disiplin Seri Stant

14732 PERVİN AYLİ YAĞIZ DTY-21 DİYARBAKIR TENİS ATICILIK YÜZME SPOR KULÜBÜ BK R2 1 10

14129 ÇAĞLA BAŞ EGO-06 EGO SPOR KULÜBÜ BK R2 1 11

14078 SUZAN ÇEVİK EGO-06 EGO SPOR KULÜBÜ BK R2 2 10

14712 EYLÜL DENİZ BIDAK TRB-06 TSK REHABİLİTASYON MERKEZİ ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ BK R2 2 11

R2 (10m Havalı Tüfek Ayak Kadınlar SH1) 2 Mayıs 2025 Cuma



Start 

Numarası
İsim Soyisim

Kulüp 

Kodu
Kulüp Açıklaması Kategori Disiplin Seri Stant

14074 ERHAN COŞKUNER GAP-63 DEPSAŞ ENERJİ SPOR KULÜBÜ BE R3 1 2

14083 MEHMET AYDIN ESK-55 EKSPRES SPOR KULÜBÜ BE R3 1 4

14081 MUSTAFA TUNCEL ESK-55 EKSPRES SPOR KULÜBÜ BE R3 1 6

14082 SAVAŞ ÜSTÜN IAK-34 İSTANBUL AVCILIK VE ATICILIK SPOR KULÜBÜ BE R3 1 7

14077 HAKAN ABAKAY IBB-34 İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ BE R3 1 8

13840 HÜSEYİN EŞİT AOS-33 MERSİN ATICILIK, AVCILIK SPOR KULÜBÜ BE R3 1 10

14737 İSMAİL ÖNCÜ FRD-52 ORDU FERDİ BE R3 1 11

14732 PERVİN AYLİ YAĞIZ DTY-21 DİYARBAKIR TENİS ATICILIK YÜZME SPOR KULÜBÜ BK R3 1 12

14129 ÇAĞLA BAŞ EGO-06 EGO SPOR KULÜBÜ BK R3 1 14

14078 SUZAN ÇEVİK EGO-06 EGO SPOR KULÜBÜ BK R3 1 15

R3 (10m Havalı Tüfek Yat Karışık SH1) 3 Mayıs 2025 Cumartesi



Start 

Numarası
İsim Soyisim

Kulüp 

Kodu
Kulüp Açıklaması Kategori Disiplin Seri Stant

14700 BAYRAM AYYILDIZ FRD-68 AKSARAY FERDİ BE R4 1 13

14115 ERTAN AKDENİZ IBB-35 İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ BE R4 1 14

14729 HASAN HEVEDANLI DTY-21 DİYARBAKIR TENİS ATICILIK YÜZME SPOR KULÜBÜ BE R4 1 16

14703 SALİH YURTALAN TRB-06 TSK REHABİLİTASYON MERKEZİ ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ BE R4 1 17

14084 GÖKHAN AKIN ESK-55 EKSPRES SPOR KULÜBÜ BE R4 2 13

14116 TAYYAR SİNANKILI FRD-68 AKSARAY FERDİ BE R4 2 14

14720 SAMET AKÇA BBS-45 MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ BE R4 2 16

14701 HÜSNÜ YUSUF VURAL FRD-68 AKSARAY FERDİ BE R4 2 17

R4 (10m Havalı Tüfek Ayak Karışık SH2) 2 Mayıs 2025 Cuma



Start 

Numarası
İsim Soyisim

Kulüp 

Kodu
Kulüp Açıklaması Kategori Disiplin Seri Stant

14700 BAYRAM AYYILDIZ FRD-68 AKSARAY FERDİ BE R5 1 22

14116 TAYYAR SİNANKILI FRD-68 AKSARAY FERDİ BE R5 1 24

14701 HÜSNÜ YUSUF VURAL FRD-68 AKSARAY FERDİ BE R5 1 26

14729 HASAN HEVEDANLI DTY-21 DİYARBAKIR TENİS ATICILIK YÜZME SPOR KULÜBÜ BE R5 1 28

14125 HAKAN ÇEVİK EGO-06 EGO SPOR KULÜBÜ BE R5 1 30

14084 GÖKHAN AKIN ESK-55 EKSPRES SPOR KULÜBÜ BE R5 1 32

14115 ERTAN AKDENİZ IBB-35 İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ BE R5 1 34

14746 ERGÜN IŞIK IBB-35 İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ BE R5 1 36

14720 SAMET AKÇA BBS-45 MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ BE
R5

1 38

14703 SALİH YURTALAN TRB-06 TSK REHABİLİTASYON MERKEZİ ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ BE R5 1 40

R5 (10m Havalı Tüfek Yat Karışık SH2) 3 Mayıs 2025 Cumartesi



Start 

Numarası
İsim Soyisim

Kulüp 

Kodu
Kulüp Açıklaması Kategori Disiplin Seri Stant

14074 ERHAN COŞKUNER GAP-63 DEPSAŞ ENERJİ SPOR KULÜBÜ BE R6 1 3

14081 MUSTAFA TUNCEL ESK-55 EKSPRES SPOR KULÜBÜ BE R6 1 4

14082 SAVAŞ ÜSTÜN IAK-34 İSTANBUL AVCILIK VE ATICILIK SPOR KULÜBÜ BE R6 1 5

13840 HÜSEYİN EŞİT AOS-33 MERSİN ATICILIK, AVCILIK SPOR KULÜBÜ BE R6 1 6

R6 (50m Yat Tüfek Karışık SH1) 4 Mayıs 2025 Pazar



Start 

Numarası
İsim Soyisim

Kulüp 

Kodu
Kulüp Açıklaması Kategori Disiplin Seri Stant

MİX Tüfek 2 Mayıs 2025 Cuma

TEKNİK TOPLANTI SONUNDA SERİ VE SAATLER AÇIKLANACAKTIR.



Start 

Numarası
İsim Soyisim

Kulüp 

Kodu
Kulüp Açıklaması Kategori Disiplin Seri Stant

14705 GÜRKAN UZUN IBB-35 İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ BE P1 1 21

11387 KERİM BOYAN TRB-06 TSK REHABİLİTASYON MERKEZİ ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ BE P1 1 22

14349 MEHMET ARAÇ DTY-21 DİYARBAKIR TENİS ATICILIK YÜZME SPOR KULÜBÜ BE P1 1 23

14079 YUNUS BAHÇECİ EGO-06 EGO SPOR KULÜBÜ BE P1 1 24

14707 YUSUF TANIŞ AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR KULÜBÜ GE P1 1 25

14723 Ferhat Karaç TRB-06 TSK REHABİLİTASYON MERKEZİ ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ BE P1 1 26

14126 TARIK ATASEVER AES-52 ALTINORDU ENERJİ SPOR KULÜBÜ BE P1 1 27

11463 TAHAYASİN KÜSMÜŞ IBB-34 İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ BE
P1

1 28

14350 MUHSİN GÖKDEMİR DTY-21 DİYARBAKIR TENİS ATICILIK YÜZME SPOR KULÜBÜ BE P1 1 29

14711 FAZLI ÇAKIR TRB-06 TSK REHABİLİTASYON MERKEZİ ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ BE P1 1 30

14085 BATUHAN KARACA ESK-55 EKSPRES SPOR KULÜBÜ BE P1 1 31

13948 MURAT OĞUZ EGO-06 EGO SPOR KULÜBÜ BE P1 1 32

14702 ÖMER KONUR IBB-35 İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ BE
P1

1 33

12252 ÇAĞRI YILMAZ TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BE P1 1 34

 

14699 ABDÜL KADİR ÜNAL FRD-07 ANTALYA FERDİ BE P1 2 21

14123 YUNUS ALİBEYAZ EGO-06 EGO SPOR KULÜBÜ BE
P1

2 22

14086 BAYRAM KOŞAK IBB-35 İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ BE P1 2 23

14722 EMİR HACIOĞLU TRB-06 TSK REHABİLİTASYON MERKEZİ ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ BE P1 2 24

14709 HÜSEYİN ALİ KILIÇ AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR KULÜBÜ GE P1 2 25

14730 VELAT BOZKUŞ DTY-21 DİYARBAKIR TENİS ATICILIK YÜZME SPOR KULÜBÜ BE P1 2 26

14089 FUAT ÜZÜMCÜ IBB-35 İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ BE P1 2 27

14075 CEVAT KARAGÖL EGO-06 EGO SPOR KULÜBÜ BE
P1

2 28

14130 ÖNDER BAYTAR IBB-35 İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ BE P1 2 29

14715 EMRE SAYAN TRB-06 TSK REHABİLİTASYON MERKEZİ ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ BE P1 2 30

14120 MUHARREM KORHAN YAMAÇ EGO-06 EGO SPOR KULÜBÜ BE P1 2 31

12203 İSMAİL YAKICI GSK-24 ERZİNCAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ BE P1 2 32

14118 MEHMET EMİN BULANIK TRB-06 TSK REHABİLİTASYON MERKEZİ ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ BE P1 2 33

P1 (10m Havalı Tabanca Erkekler SH1) 2 Mayıs 2025 Cuma



Start 

Numarası
İsim Soyisim

Kulüp 

Kodu
Kulüp Açıklaması Kategori Disiplin Seri Stant

14127 GÜLAY UYSAL TRB-06 TSK REHABİLİTASYON MERKEZİ ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ BK P2 1 41

14088 ŞEBNEM ASLI GÖKDEMİR IBB-35 İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ BK P2 1 42

24047 HANİFE SOYLU EGO-06 EGO SPOR KULÜBÜ BK P2 1 43

14087 SALİHA YILMAZ IBB-35 İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ BK P2 1 44

14076 AYŞEGÜL PEHLİVANLAR EGO-06 EGO SPOR KULÜBÜ BK P2 1 45

14080 MERSİN KOCATÜRK IBB-35 İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ BK P2 2 41

14121 CANAN YURDUSEVER TRB-06 TSK REHABİLİTASYON MERKEZİ ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ BK P2 2 42

24046 MERVE SEZER EGO-06 EGO SPOR KULÜBÜ BK P2 2 43

14128 HALİME ALPKAYA ÖNCÜ AES-52 ALTINORDU ENERJİ SPOR KULÜBÜ BK P2 2 44

14718 GÜLBİN SU IBB-34 İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ BK P2 2 45

14721 ŞERİFE TÜMER TRB-06 TSK REHABİLİTASYON MERKEZİ ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ BK P2 2 46

14060 Aysel ÖZGAN FRD-16 BURSA FERDİ BK P2 2 48

P2 (10m Havalı Tabanca Kadınlar SH1) 2 Mayıs 2025 Cuma



Start 

Numarası
İsim Soyisim

Kulüp 

Kodu
Kulüp Açıklaması Kategori Disiplin Seri Stant

14123 YUNUS ALİBEYAZ EGO-06 EGO SPOR KULÜBÜ BE P3 1 2

14079 YUNUS BAHÇECİ EGO-06 EGO SPOR KULÜBÜ BE P3 1 3

13948 MURAT OĞUZ EGO-06 EGO SPOR KULÜBÜ BE P3 1 4

14120 MUHARREM KORHAN YAMAÇ EGO-06 EGO SPOR KULÜBÜ BE P3 1 5

12203 İSMAİL YAKICI GSK-24 ERZİNCAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ BE P3 1 6

11463 TAHAYASİN KÜSMÜŞ IBB-34 İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ BE P3 1 7

14086 BAYRAM KOŞAK IBB-35 İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ BE P3 1 8

11387 KERİM BOYAN TRB-06 TSK REHABİLİTASYON MERKEZİ ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ BE P3 1 9

14711 FAZLI ÇAKIR TRB-06 TSK REHABİLİTASYON MERKEZİ ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ BE P3 1 10

14715 EMRE SAYAN TRB-06 TSK REHABİLİTASYON MERKEZİ ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ BE P3 1 11

12252 ÇAĞRI YILMAZ TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BE P3 1 12

P3 (25m Tabanca Karışık SH1) 3 Mayıs 2025 Cumartesi



Start 

Numarası
İsim Soyisim

Kulüp 

Kodu
Kulüp Açıklaması Kategori Disiplin Seri Stant

14123 YUNUS ALİBEYAZ EGO-06 EGO SPOR KULÜBÜ BE P4 1 21

14079 YUNUS BAHÇECİ EGO-06 EGO SPOR KULÜBÜ BE P4 1 22

14075 CEVAT KARAGÖL EGO-06 EGO SPOR KULÜBÜ BE P4 1 23

13948 MURAT OĞUZ EGO-06 EGO SPOR KULÜBÜ BE P4 1 24

12203 İSMAİL YAKICI GSK-24 ERZİNCAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ BE P4 1 25

11463 TAHAYASİN KÜSMÜŞ IBB-34 İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ BE P4 1 26

14086 BAYRAM KOŞAK IBB-35 İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ BE P4 1 27

11387 KERİM BOYAN TRB-06 TSK REHABİLİTASYON MERKEZİ ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ BE P4 1 28

14711 FAZLI ÇAKIR TRB-06 TSK REHABİLİTASYON MERKEZİ ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ BE P4 1 29

14715 EMRE SAYAN TRB-06 TSK REHABİLİTASYON MERKEZİ ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ BE P4 1 30

12252 ÇAĞRI YILMAZ TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BE P4 1 31

14076 AYŞEGÜL PEHLİVANLAR EGO-06 EGO SPOR KULÜBÜ BK P4 1 32

14060 Aysel ÖZGAN FRD-16 BURSA FERDİ BK P2 2 33

P4 (50m Tabanca Karışık SH1) 4 Mayıs 2025 Pazar



Start 

Numarası
İsim Soyisim

Kulüp 

Kodu
Kulüp Açıklaması Kategori Disiplin Seri Stant

MİX Tabanca 2 Mayıs 2025 Cuma

TEKNİK TOPLANTI SONUNDA SERİ VE SAATLER AÇIKLANACAKTIR.



Start 

Numarası
İsim Soyisim

Kulüp 

Kodu
Kulüp Açıklaması Kategori Disiplin Seri Stant

14741 MERTCAN EKİCİ GHS-26 ESKİŞEHİR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ BE AP60 3 5

10091 ONUR CAN GÖKÇEDAĞ GSK-27 GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ BE AP60 3 6

14744 FEVZİ ULUSOY PRL-06 PARLA AKADEMİ SPOR KULÜBÜ BE AP60 3 7

13438 YUSUF YALÇIN FRD-54 SAKARYA FERDİ BE AP60 3 8

14738 MEHMET ALİ BAYATBALAĞ GHS-26 ESKİŞEHİR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ BE AP60 3 9

10125 MEHMET BAL GSK-27 GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ BE AP60 3 10

10873 HAYRETTİN DİNCER AOS-33 MERSİN ATICILIK, AVCILIK SPOR KULÜBÜ BE AP60 3 11

14742 ONUR TEKMEN GHS-26 ESKİŞEHİR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ BE AP60 3 12

10284 HABİP YEŞİLÖZ OIG-06 OTTOMAN SHOOTİNG SPOR KULÜBÜ BE AP60 3 13

12203 İSMAİL YAKICI GSK-24 ERZİNCAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ BE AP61 3 14

İşitme Engelliler Havalı Tabanca Erkek 2 Mayıs 2025 Cuma



Start 

Numarası
İsim Soyisim

Kulüp 

Kodu
Kulüp Açıklaması Kategori Disiplin Seri Stant

10199 SEVAL KARAKUŞ EKG-26 ESKİŞEHİR KADIN GÜCÜ ATICILIK SPOR KULÜBÜ BK AP60 3 17

10421 MAKBULE AKKAYA FRD-06 ANKARA FERDİ BK AP60 3 18

10200 SEVDA BALCI GHS-26 ESKİŞEHİR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ BK AP60 3 19

13819 ESRA AKER ISK-55 İLKADIM SARP SPOR KULÜBÜ GK AP60 3 20

14739 GİZEM BAYATBALAĞ EKG-26 ESKİŞEHİR KADIN GÜCÜ ATICILIK SPOR KULÜBÜ BK AP60 3 21

13197 ELİF YENİGÜN ÖZER EKG-26 ESKİŞEHİR KADIN GÜCÜ ATICILIK SPOR KULÜBÜ BK AP60 3 22

İşitme Engelliler Havalı Tabanca Kadın 2 Mayıs 2025 Cuma



Start 

Numarası
İsim Soyisim

Kulüp 

Kodu
Kulüp Açıklaması Kategori Disiplin Seri Stant

14733 ZEYNEP İLAYDA YAĞDIRAN FRD-09 AYDIN FERDİ GK AR60 1 3

İşitme Engelliler Havalı Tüfek Kadın 2 Mayıs 2025 Cuma



Start 

Numarası
İsim Soyisim

Kulüp 

Kodu
Kulüp Açıklaması Kategori Disiplin Seri Stant

10125 MEHMET BAL GSK-27 GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ BE SP

10091 ONUR CAN GÖKÇEDAĞ GSK-27 GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ BE SP

10873 HAYRETTİN DİNCER AOS-33 MERSİN ATICILIK, AVCILIK SPOR KULÜBÜ BE SP

İşitme Engelliler Tabanca Erkek 4 Mayıs 2025 Pazar

TEKNİK TOPLANTI SONUNDA SERİ VE SAATLER AÇIKLANACAKTIR.



Start 

Numarası
İsim Soyisim

Kulüp 

Kodu
Kulüp Açıklaması Kategori Disiplin Seri Stant

10421 MAKBULE AKKAYA FRD-06 ANKARA FERDİ BK SPW

10200 SEVDA BALCI GHS-26 ESKİŞEHİR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ BK SPW

10199 SEVAL KARAKUŞ EKG-26 ESKİŞEHİR KADIN GÜCÜ ATICILIK SPOR KULÜBÜ BK SPW

13197 ELİF YENİGÜN ÖZER EKG-26 ESKİŞEHİR KADIN GÜCÜ ATICILIK SPOR KULÜBÜ BK SPW

İşitme Engelliler Ateşli Spor Tabanca Kadın 4 Mayıs 2025 Pazar

TEKNİK TOPLANTI SONUNDA SERİ VE SAATLER AÇIKLANACAKTIR.


